АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024                                                                                                 № 242

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского

муниципального округа  от 27.01.2022 № 36

На основании поступивших предложений территориального отдела

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по Кировской области в Советском

районе и МО МВД России «Советский», администрация Пижанского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике

наркомании и алкоголизма при администрации Пижанского муниципального

округа, утвержденной постановлением администрации Пижанского

муниципального округа от 27.01.2022 № 36, следующие изменения:

1. Ввести в состав комиссии:

ПУТИНЦЕВ

Евгений Анатольевич

ТЕТЕРИН

Вячеслав Иванович

-

-

заместитель начальника

территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Кировской области

в Советском районе

начальник МО МВД России

«Советский», подполковник полиции

Глава Пижанского
муниципального округа      А.Н.Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный  специалист  по организационным

вопросам         отдела       организационной

и информационной работы администрации

Пижанского муниципального округа                              С.С. Христолюбова

СОГЛАСОВАНО

Заведующая отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа                                               Т.В. Вохминцева

Правовая - антикоррупционная экспертиза проведена: